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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Virksomhedens procedurer for produktion af leverpostej,
herunder blanding, udportionering, bagning, nedkøling til
maks. 10 grader celsius, indfrysning, indpakning og emballering
og opbevaring.
Nedkøling til maks. 10 grader celsius er udpeget som OPRP, og
der laves stikprøvekontrol ved hvert batch. Set registreringer af
temperaturkontrol dags dato.
Personalets personlig hygiejne, herunder procedurer for
håndvask og skovask mellem produktionsområder, samt
anvendelse af rent, velegnet arbejdstøj.
Opbevaringstemperatur i råvarekøl målt til 0,6 grader celsius.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: Produktion lokale med blanding og
udportionering af leverpostej, herunder produktionsudstyr i
lokalet. Set tjekliste med udført rengøring fra eksternt
rengøringsfirma, samt virksomhedens egen kontrol med
kommentarer til rengøringsfirmaet. Gennemgået arbejdsgange
for periodisk rengøring af troldtektlofter i tørlager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
Vedligehold af reolsystem i tørlager, hvor der blandt andet
opbevares krydderiblandinger og emballage.
Følgende er konstateret: Fødderne på reolsystemet er meget
rustne, men ellers er lokalet og inventaret i lokalet i fin stand.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligehold i fødevarevirksomheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for varmebehandling af leverpostej der er udpeget som CCP.
Reaktionsgrænse er fastsat til 85 grader celcius, og der laves stikprøvekontrol ved hver bagning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varmebehandling af leverpostej dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel


